______________ ______________

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS - PMGPP
Rua Uruguai, 458 – Setor D 1 – Sala 401 – Fone: (47) 3341-7847

CEP: 88302-901 – Itajaí – Santa Catarina
pmgpp@univali.br          www.univali.br/pmgpp

EDITAL Nº 089/VPPEx/2024-1
PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS –

PMGPP

O Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão – VPPEx da Universidade do Vale
do Itajaí – UNIVALI, Prof. Dr. Rogério Corrêa, no uso de suas atribuições regimentais e
estatutárias que lhe são conferidas, por meio da Coordenação do curso de Pós-
Graduação Stricto Sensu Programa de Mestrado Profissional em Gestão de Políticas
Públicas – PMGPP, torna pública, para conhecimento dos interessados, a homologação
das inscrições e entrevistas dos candidatos do Processo Seletivo 2024-2 para admissão
no PMGPP.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:
As inscrições que atenderam o disposto no referido Edital, estão listadas, por ordem
alfabética, a seguir:

CANDIDATOS

ADRIANE NASCIMENTO MENDONÇA

CHARLES SAINT CLAIR HEIL

EDNEIA SILVA JOAO DE AVILA

FRANCIELI MENEGAZZO

GISELE DE FREITAS VAZ CANCIAN TRENNEPOHL

JOAO ALFREDO AUSEM

JONATAN FRANCISCO ALVES

JOSE VICTOR HENRIQUE PESSOA

KEILA ROSA DE OLIVEIRA

MICHEL VIEIRA DUARTE

MONIQUE CABRAL DE OLIVEIRA

NICOLE CAROLINE DOS SANTOS

PAULA FOCKINK ALVES

REGINA RUSSI DA SILVA

PAPÉ MANÉ

2. DAS ENTREVISTAS:
Os candidatos deverão realizar a segunda etapa do processo seletivo (entrevista), por
meio de ambiente virtual, entre os dias 18 e 19/07/2024, conforme agendamento
realizada com a Secretaria.
A entrevista será por meio de interação com áudio e vídeo. Assim, os equipamentos
utilizados para acesso deverão dispor dos referidos recursos.

Itajaí, 16 de julho de 2024.

Profa. Dra. Maria Glória Dittrich
Coordenadora do Programa de Mestrado

Profissional em Gestão de Políticas Públicas

Prof. Dr. Rogério Corrêa
Vice-Reitor de Pesquisa,

Pós-Graduação e Extensão

mailto:pmgpp@univali.br
http://www.univali.br/pmgpp

		2024-07-16T14:12:43-0300
	Maria Glória Dittrich

		2024-07-16T14:42:55-0300
	ROGERIO CORREA:61282073915